
14ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Classements après ES6 Les Gaps (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 HABOUZIT Thibault/RUEL Cendrine Skoda FABIA R 5 1 1 1 0:21:34,0 1 1 1 0:02:50,9

2 SCHIFANO Nicolas/GEORGET Chloé Skoda FABIA R 5 2 2 2 0:22:10,2 0:36,2 0:36,2 2 2 2 0:02:55,8 0:04,9 0:04,9

5 MAGNOU Christophe/BELHACENE Matthieu Peugeot 207 FA 7S 3 1 1 0:22:41,7 1:07,7 0:31,5 4 1 1 0:02:58,9 0:08,0 0:01,9

6 POUDREL Hervé/VAUCLARE Fred Porsche GT3 GT 10 4 1 1 0:22:48,4 1:14,4 0:06,7 6 1 1 0:03:03,6 0:12,7 0:01,6

69 DELORS Sébastien/BAGNOL Harmonie Peugeot 206 SDC F2 13 5 1 1 0:23:05,2 1:31,2 0:16,8 13 5 2 0:03:09,0 0:18,1 0:00,4

45 FERRERO Stéphane/BURON Bastien Peugeot 206 FA 6K 6 2 1 0:23:13,8 1:39,8 0:08,6 17 4 1 0:03:10,1 0:19,2 0:00,1

21 BERNARD Lionel/FERRE Sylvain Mitsubishi LANCER EVO 9 FN 4 7 1 1 0:23:15,2 1:41,2 0:01,4 10 1 1 0:03:07,1 0:16,2 0:00,1

25 MASCLAUX Arnaud/GONTIER Fabrice Peugeot 207 maxi F2 14 8 2 1 0:23:23,3 1:49,3 0:08,1 3 1 1 0:02:57,0 0:06,1 0:01,2

4 RIEU Jonathan/ESCARTEFIGUE Jules Citroën C3 R 5 9 3 3 0:23:25,5 1:51,5 0:02,2 9 4 4 0:03:07,0 0:16,1 0:00,3

23 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW COMPACT F2 14 10 3 2 0:23:25,5 1:51,5 0:00,0 5 2 2 0:03:02,0 0:11,1 0:03,1

3 CONSTANTY Olivier/CONSTANTY Catherine Skoda FABIA R 5 11 4 4 0:23:28,7 1:54,7 0:03,2 8 3 3 0:03:06,7 0:15,8 0:01,7

11 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie RENAULT CLIO F2 14 12 4 3 0:23:29,6 1:55,6 0:00,9 16 6 4 0:03:10,0 0:19,1 0:00,8

7 DUMAS Maurice/DUMAS Geneviève BMW 135i GT 10 13 2 2 0:23:41,0 2:07,0 0:11,4 11 2 2 0:03:08,6 0:17,7 0:01,5

60 ROUQUETTE Sylvain/LACALLE Estelle Renault CLIO FN 3 14 2 1 0:23:42,3 2:08,3 0:01,3 21 3 2 0:03:12,1 0:21,2 0:01,4

68 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis Citroën SAXO F2 13 15 5 2 0:23:46,5 2:12,5 0:04,2 19 7 3 0:03:10,4 0:19,5 0:00,1

71 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre Citroën C2 F2 13 16 6 3 0:23:48,0 2:14,0 0:01,5 7 3 1 0:03:05,0 0:14,1 0:01,4

14 JEAN Sylvain/AVON Lionel BMW E30 FA 8 17 3 1 0:23:50,6 2:16,6 0:02,6 24 6 2 0:03:13,0 0:22,1 0:00,1

70 PAYAN Luc/PAYAN Charlotte Citroën SAXO KITCAR F2 13 18 7 4 0:23:53,9 2:19,9 0:03,3 32 9 4 0:03:16,2 0:25,3 0:00,1

16 CHARLES Morgan/MICHELI Marina Mitsubishi CARISMA LANCER FA 8 19 4 2 0:23:58,7 2:24,7 0:04,8 20 5 1 0:03:10,7 0:19,8 0:00,3

26 LAURENT Jordan/BONNEFOY Dimitry Renault CLIO F2 14 20 8 4 0:24:02,0 2:28,0 0:03,3 57 16 10 0:03:34,3 0:43,4 0:00,4

54 FARLAY Cédric/RATIER Marie-Noëlle Renault CLIO R FA 7 21 5 1 0:24:02,0 2:28,0 0:00,0 15 3 2 0:03:09,2 0:18,3 0:00,1

55 MANGEMATIN Jérémy/UZZO Célia Renault CLIO WILLIAMS A 7 22 6 2 0:24:04,7 2:30,7 0:02,7 14 2 1 0:03:09,1 0:18,2 0:00,1

62 EGEA Mickaël/BASSO Maéva Renault CLIO WILLIAMS FN 3 23 3 2 0:24:07,7 2:33,7 0:03,0 23 4 3 0:03:12,9 0:22,0 0:00,8

49 LAFOND Stive/LAFOND Kylian Citroën C2 R 2 24 5 1 0:24:15,0 2:41,0 0:07,3 25 6 1 0:03:13,5 0:22,6 0:00,5

18 MOULIN Dominique/CONSTANT Alain Renault CLIO R 3 25 6 1 0:24:25,4 2:51,4 0:10,4 21 5 1 0:03:12,1 0:21,2 0:01,4

56 SILVESTRE Christophe/SILVESTRE Corentin Renault CLIO WILLIAMS A 7 26 7 3 0:24:25,8 2:51,8 0:00,4 26 7 3 0:03:13,9 0:23,0 0:00,4
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30 JAUMON Lionel/SCANIGLIA Marie Renault CLIO RS 3 F2 14 27 9 5 0:24:30,0 2:56,0 0:04,2 37 11 7 0:03:20,6 0:29,7 0:00,3

20 GUIRAMAND Brice/OTTAVIANO Marianne Renault CLIO R 3 28 7 2 0:24:33,8 2:59,8 0:03,8 30 8 2 0:03:15,5 0:24,6 0:00,4

48 REBOA Marc/PASCAUD Loris Peugeot 208 R 2 29 8 2 0:24:35,6 3:01,6 0:01,8 28 7 2 0:03:14,3 0:23,4 0:00,4

9 LEROY Jacky/CHARRIER Nicolas Mitsubishi EVO9 FA 8 30 8 3 0:24:37,5 3:03,5 0:01,9 33 9 3 0:03:16,5 0:25,6 0:00,3

50 COMBE Albin/VAQUERO Maxime Peugeot 208 R 2 31 9 3 0:24:44,4 3:10,4 0:06,9 31 9 3 0:03:16,1 0:25,2 0:00,6

10 BRAGALLI Guillaume/HERALD Vincent Subaru IMPREZA A 8 32 9 4 0:24:47,8 3:13,8 0:03,4 35 10 4 0:03:17,8 0:26,9 0:00,5

75 HEROLD Anthony/MARTIN Thomas Peugeot 106 16S A 6 33 10 1 0:24:55,6 3:21,6 0:07,8 29 8 1 0:03:15,1 0:24,2 0:00,8

12 FOURNEL Vincent/BARROUL Emma BMW 325I FA 8 34 11 5 0:25:00,9 3:26,9 0:05,3 36 11 5 0:03:20,3 0:29,4 0:02,5

29 PASQUET Robin/DERRADJI Nordine BMW 320I E36 F2 14 35 10 6 0:25:04,2 3:30,2 0:03,3 26 8 5 0:03:13,9 0:23,0 0:00,4

31 SERY Claude/LAURENT Christophe BMW compact F2 14 36 11 7 0:25:13,5 3:39,5 0:09,3 34 10 6 0:03:17,3 0:26,4 0:00,8

67 CERPEDES Kévin/ROUX François Renault CLIO FN 3 37 4 3 0:25:17,3 3:43,3 0:03,8 38 5 4 0:03:22,2 0:31,3 0:01,6

34 CEGARRA Romain/GIANNINI Pascal Peugeot 205 GTI F2 14 38 12 8 0:25:32,2 3:58,2 0:14,9 55 15 9 0:03:33,2 0:42,3 0:00,2

78 JULIEN William/RAYNAUD Lucie Peugeot 106 S16 FN 2 39 5 1 0:25:45,9 4:11,9 0:13,7 39 6 1 0:03:23,4 0:32,5 0:01,2

61 DURAND Cédric/CRUVEILLE Bernard Renault CLIO N 3 40 6 4 0:25:47,1 4:13,1 0:01,2 18 2 1 0:03:10,3 0:19,4 0:00,2

93 SOURDON Florian/CHARDON Florian Citroën AX GTI FN 1 41 7 1 0:25:52,7 4:18,7 0:05,6 50 13 2 0:03:30,6 0:39,7 0:00,5

84 MAZZOLA Romain/GUEMARD Jean Citroën SAXO VTS FN 2 42 8 2 0:25:53,3 4:19,3 0:00,6 40 7 2 0:03:24,0 0:33,1 0:00,6

94 BONAUD Aurélien/BERTRAND Ludivine Citroën AX GTI FN 1 43 9 2 0:26:02,1 4:28,1 0:08,8 46 11 1 0:03:27,9 0:37,0 0:00,7

41 UGHETTO Didier/UGHETTO Gabriel Volkswagen GOLF F2 14 44 13 9 0:26:11,0 4:37,0 0:08,9 75 23 15 0:03:58,1 1:07,2 0:08,8

66 GAMBINO Joël/BALME Yannick Renault CLIO RS FN 3 45 10 5 0:26:19,1 4:45,1 0:08,1 52 15 6 0:03:31,8 0:40,9 0:00,5

73 ARRIGHI Kévin/DEPLANQUE Cody Peugeot 106 S16 F2 13 46 14 5 0:26:20,0 4:46,0 0:00,9 44 12 5 0:03:26,9 0:36,0 0:00,4

90 BERNARD Kévin/GUIBERT Loïc Citroën SAXO N 2S 47 11 1 0:26:20,6 4:46,6 0:00,6 47 12 1 0:03:28,3 0:37,4 0:00,4

89 POINT Stéphane/DORE Alexis Citroën SAXO N 2S 48 12 2 0:26:46,1 5:12,1 0:25,5 63 18 3 0:03:37,0 0:46,1 0:00,2

83 JOUBERT Julien/GEISSER Maureen Citroën SAXO FN 2 49 13 3 0:26:48,5 5:14,5 0:02,4 51 14 4 0:03:31,3 0:40,4 0:00,7

59 GARCIA René/GARCIA Aurélie Renault CLIO WILLIAMS FA 7 50 12 4 0:26:53,4 5:19,4 0:04,9 48 13 4 0:03:29,4 0:38,5 0:01,1

47 BLAIS Cédric/FERRER Anthony Peugeot 206 FA 6K 51 13 2 0:26:54,3 5:20,3 0:00,9 54 14 2 0:03:33,0 0:42,1 0:01,0

35 NICOLAS Jean Michel/TROIN Julie Renault CLIO F2 14 52 15 10 0:26:57,0 5:23,0 0:02,7 53 14 8 0:03:32,0 0:41,1 0:00,2

97 MOREL Cédric/RIOU Marie-Lise Talbot SAMBA RALLYE F2 11 53 16 1 0:27:00,1 5:26,1 0:03,1 67 18 1 0:03:39,0 0:48,1 0:00,1

57 BAVOUX Olivier/CAILLE Jean-Paul Honda INTEGRA FA 7 54 14 5 0:27:02,3 5:28,3 0:02,2 62 16 6 0:03:36,8 0:45,9 0:00,2
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52 ROUX Hervé/LIONNETON Clément Citroën C2 R2 MAX R 2 55 10 4 0:27:07,1 5:33,1 0:04,8 58 10 4 0:03:34,4 0:43,5 0:00,1

88 ALLEMAND Loïc/GUIGUE Manon Peugeot 106 RALLYE F2 12 56 17 1 0:27:11,0 5:37,0 0:03,9 60 17 2 0:03:34,9 0:44,0 0:00,5

86 BARRE Luc/BARRE Perrine Volkswagen POLO F2 12 57 18 2 0:27:13,7 5:39,7 0:02,7 49 13 1 0:03:30,1 0:39,2 0:00,7

58 BASSO Mélanie/POLLINA Vivien ♥ Renault CLIO FA 7 58 15 6 0:27:17,0 5:43,0 0:03,3 58 15 5 0:03:34,4 0:43,5 0:00,1

33 FALCO Henri/FALCO Fabien Peugeot 205 F2 14 59 19 11 0:27:24,5 5:50,5 0:07,5 73 22 14 0:03:45,5 0:54,6 0:00,2

92 BRAUER Georges/DEBAUD Dimitri Peugeot 206 N 2S 60 14 3 0:27:32,1 5:58,1 0:07,6 66 21 4 0:03:38,9 0:48,0 0:00,7

81 POINT Bernard/POINT Nicolas Citroën SAXO VTS FN 2 61 15 4 0:27:46,2 6:12,2 0:14,1 74 23 5 0:03:49,3 0:58,4 0:03,8

91 POURTIER Yoan/POURTIER Gaël Citroën SAXO VTS N 2S 62 16 4 0:27:48,0 6:14,0 0:01,8 61 17 2 0:03:36,6 0:45,7 0:01,7

43 LOUBAUD Marcel/OLIVIER Hugo BMW 320I F2 14 63 20 12 0:27:53,1 6:19,1 0:05,1 71 20 12 0:03:43,6 0:52,7 0:01,2

40 RAVET Jean/RAVET Alban Peugeot 205 GTI 16 F2 14 64 21 13 0:27:56,2 6:22,2 0:03,1 72 21 13 0:03:45,3 0:54,4 0:01,7

96 SAUMADE Franck/CLEMENT Léa Peugeot 106XSI FN 1 65 17 3 0:27:59,6 6:25,6 0:03,4 70 22 4 0:03:42,4 0:51,5 0:00,6

42 UGHETTO Stéphane/DEHORS Christophe Volkswagen GOLF F2 14 66 22 14 0:28:16,5 6:42,5 0:16,9 68 19 11 0:03:39,6 0:48,7 0:00,6

15 GUTTIN Yves/NIEL Lucas BMW 325i A 8 67 16 6 0:28:34,3 7:00,3 0:17,8 41 12 6 0:03:24,5 0:33,6 0:00,5

65 BOULLE Grégory/DURAND-ROYO Joris Renault CLIO RS FN 3 68 18 6 0:28:36,8 7:02,8 0:02,5 65 20 8 0:03:38,2 0:47,3 0:00,5

77 GUIDARELLI Kévin/MERCIER Marjorie Citroën SAXO N 2 69 19 5 0:28:48,8 7:14,8 0:12,0 45 10 3 0:03:27,2 0:36,3 0:00,3

63 DI PALMA Pascal/FERROTIN Eric Renault CLIO RS FN 3 70 20 7 0:29:00,4 7:26,4 0:11,6 43 9 5 0:03:26,5 0:35,6 0:00,5

64 LEVEQUE Rémy/COMBOROURE Benoît Renault CLIO FN 3 71 21 8 0:29:07,4 7:33,4 0:07,0 64 19 7 0:03:37,7 0:46,8 0:00,7

22 LAGET Didier/ASCENSIO Mélissa Renault MEGANE N 4 72 22 2 0:29:11,3 7:37,3 0:03,9 42 8 2 0:03:26,0 0:35,1 0:01,5

95 TESTUT Bénédicte/POUDREL Stéphane ♥ Peugeot 205 RALLYE N 1 73 23 4 0:29:28,8 7:54,8 0:17,5 56 16 3 0:03:33,9 0:43,0 0:00,7

82 BOULET Philippe/CAZARD Sylvie Citroën SAXO VTS FN 2 74 24 6 0:30:51,3 9:17,3 1:22,5 76 24 6 0:03:59,7 1:08,8 0:01,6

76 REXACH-AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ Renault TWINGO R 1 75 11 1 0:31:00,5 9:26,5 0:09,2 77 11 1 0:04:02,3 1:11,4 0:02,6

39 RAUZIER Alban/ESPAGNAC Jimmy Peugeot 206 F2 14 76 23 15 0:31:33,4 9:59,4 0:32,9 79 24 16 0:04:25,7 1:34,8 0:22,3

51 BOUFFARD François/CODEMO Jérôme Skoda FABIA R 2 77 12 5 0:33:19,0 11:45,0 1:45,6 78 12 5 0:04:03,4 1:12,5 0:01,1

28 HUGUES Denis/THEOPHILE Elie Opel MANTA F2 14 nc nc nc 11 4 3 0:03:08,6 0:17,7 0:01,5

17 GALIA José/MIGNOT Dominique Subaru IMPREZA STI FA 8 nc nc nc 69 17 7 0:03:41,8 0:50,9 0:02,2

77 classés
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